
                      

- 1 - 

            
                 

                                           

                                                                  

                                           
                    

                         
                                                                     

                                                                        

DODATEK Č. 1 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.05.2025 (dálejen „smlouva“) 

Číslo smlouvy objednatele: 31/ODO/2025 

Číslo smlouvy zhotovitele:  S26-026-0007 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 76/MR/SÚ/2025 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických
tel.
Odp. pracovník: 

dále jen „objednatel“ 

a 

2.         SWIETELSKY stavební s.r.o. 
se sídlem Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 
doručovací adresou Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. 
oddíl C, vložka 8032 
IČO: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Zastoupená: -na základě pověření- 

Milošem Paulem a Renátou Klementovou 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Odpovědný pracovník ve věcech technických: 

Stavbyvedoucí:

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek k výše uvedné smlouvě ve smyslu dle § 2586 a následujícího zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník). 

Tímto dodatkem se, na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení smlouvy v Čl. IV. odst. 
4.1., takto: 



 - 2 - 

 
: 
 

 IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad květen 2025  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 30. června 2025  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 10. července 2025 

 
Nové znění: 
  

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 
objednatele, a to v následujících termínech: 

 
Vymezení lhůt: 

a)doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad květen 2025  
a) doba zahájení stavebních prací: do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
b) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 31. července 2025  
c) lhůta pro předání a převzetí díla: 08. srpna 2025 

 
Důvodem pro prodloužení termínu stavby tímto dodatkem je zdržení při vyřizování DIO na odboru 
dopravy Městského úřadu v Chebu.  Z tohoto důvodu není možné dokončit stavbu do 30.června 2025.  

 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných smlouvou a tímto 
dodatkem budou řešit vzájemným jednáním. 

2) Vztahy neupravené dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy a Občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími. Tento dodatek lze měnit jen vzájemnou 
dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou formou. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran. 

4) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 
smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Vztahuje-li se však na tento dodatek povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.  

       
 
Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 31/ODO/2025, uzavřené dne 02.05.2025, se nemění a 
tvoří spolu s dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.  
 
 
 
 



 - 3 - 

V Sokolově   
 
 
 
 
 

V Karlových Varech  
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Miloš Paul a Renáta Klementová  
ředitel oblasti a ekonom oblasti  
-na základě pověření-  
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
 
 

 
 


		2025-05-28T14:11:30+0200
	Renáta Klementová, Dis.


		2025-05-28T14:13:21+0200
	Miloš Paul


		2025-05-29T13:04:29+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-06-18T10:34:09+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




